casual forrado plegable en 

su bolsa, elaborado en espuma 

YUMBOLON que no embebe; forrados en 

tela CASETA Y CODRA impermeable; 

marcados en la parte de atrás con el logo 

de WOUNDEKO 

60 

PRESUPUESTO PARA EJECUCION DEL CONTRATO: 

WOUNDEKO tiene un presupuesto de SEIS MILLONES SEISCIENTOS SESENTA 
MIL PESOS ($6.660.000), el cual corresponde al valor determinado por el promedio de 
las cotizaciones realizadas 

FORMA DE PAGO: Se cancela de la siguiente manera: un primer pago equivalente al 50%, 
es decir, que se harán efectivos a la firma y legalización del contrato.